

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	111	111	0	1	0	110	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	109	109	0	1	0	108	0	0	0
из них женщин	88	88	0	1	0	87	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и трампоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Главное бюро (167000, Сыктывкар, Интернациональная, 100)</b>																							
46	Руководитель-главный эксперт по медико-социальной экспертизе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
47	Заместитель руководителя по экспертной работе, врач по медико-социальной экспертизе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
48	Начальник отдела - врач по организации здравоохранения и общественного здоровья		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Экспертный состав № 4 смешанного профиля (167000, Сыктывкар, Интернациональная, 100)</b>																							
49	Старшая медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Экспертный состав № 2 смешанного профиля (167000, Сыктывкар, Интернациональная, 100)</b>																							
50	Старшая медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
51	Специалист по реабилитации - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
52	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
53	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 1 для освидетельствования лиц с психическими расстройствами (167000, Сыктывкар, Интернациональная, 100)</b>																							
54	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 3 (167000, Сыктывкар, Интернациональная, 100)</b>																							
55	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
56	Врач по медико-социальной экспертизе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	- врач - специалист																						
57	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
58	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
59	Психолог		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
60	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
61	Делопроизводитель		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 6 смешанного профиля(168220, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Выльгорт, ул. Д. Каликовой, д. 40)</b>																							
62	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
63	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
64	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
65	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
66	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 7 смешанного профиля (169270, Республика Коми, Удорский р-н, п. Усогорск, ул. Дружбы, д. 5)</b>																							
67	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
68	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
69	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
70	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
71	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 8 смешанного профиля (168060, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, с. Усть-Кулом, ул. Ленина, д. 1)</b>																							
72	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
73	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
74	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
75	Специалист по реабилитации - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро №9 смешанного профиля (169200, Республика Коми, Княжпогостский р-н, г. Емва, ул. Первомайская, д. 27)</b>																							
76	Руководитель бюро медико-социальной экспертизы		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
77	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
78	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
79	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро №10 смешанного профиля(169760, Республика Коми, р-н Вуктыл, ул. Газовиков, д. 7)</b>																							
80	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
81	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
82	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
83	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Бюро № 11 для освидетельствования лиц с психическими расстройствами (169300, Республика Коми, г. Ухта, ул. Первомайская, д. 16/12)</b>																							
84	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
85	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
86	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 12 смешанного профиля (169300, Республика Коми, г. Ухта, ул.Космонавтов, д. 1)</b>																							
87	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
88	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
89	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
90	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
91	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
92	Администратор баз данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
94	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро №13 смешанного профиля (169403, р-н Сосногорск, г. Сосногорск, ул. Загородная, д. 1)</b>																							
95	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
96	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
97	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
98	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
99	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
100	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро №14 смешанного профиля (169830, Республика Коми, г. Инта, ул. Кирова, д. 36)</b>																							
101	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
102	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
103	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
104	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
105	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
106	Психолог		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 15 смешанного профиля (169460, Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Хатанзейского, д. 64)</b>																							
107	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
108	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
109	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
110	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
112	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 16 смешанного профиля (169600, Республика Коми, г. Печора, Печорский проспект, д. 18а)</b>																							
113	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
114	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
115	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
116	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
117	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
118	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 17 смешанного профиля (169040, Республика Коми, Усть-Вымский р-н, с. Айкино, ул. Садовая, д. 1а)</b>																							
119	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
120	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
121	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
122	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
123	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 18 смешанного профиля (169711, Республика Коми, г. Усинск, ул. Нефтяников, д. 34)</b>																							
124	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
126	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
127	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
128	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 19 смешанного профиля (169130, Республика Коми, Прилузский р-н, с. Объячево, ул. Центральная, д. 2, каб. 209)</b>																							
129	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
130	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
131	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
132	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
133	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 20 смешанного профиля (169420, Республика Коми, р-н Троицко-Печорск, с. Троицко-Печорск, ул. Южный квартал, д. 11)</b>																							
134	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
135	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
136	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
137	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 22 (169934, Республика Коми, р-н Воркута, п. Воргашор, ул. Катаева, д. 12)</b>																							
139	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
140	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
141	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
142	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
143	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
144	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 23 смешанного профиля (169907, Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 72, каб. 404)</b>																							
145	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
146	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
147	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
148	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
149	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
150	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бюро № 24 смешанного профиля (169480, Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, с. Усть-Цильма, ул. Советская, д. 29а)</b>																							
151	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
152	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
153	Врач по медико-социальной экспертизе - врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
154	Врач - специалист		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
155	Специалист по социальной работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
156	Медицинский регистратор		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель руководителя по общим вопросам деятельности учреждения  
(должность)


  
(подпись)

Дубова О. М.  
(ФИО)

29.12.2015  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник транспортно-хозяйственного отдела  
(должность)  
Начальник отдела кадров и

  
(подпись)

Дитятева Л. Н.  
(ФИО)  
Аксёнова Т. Н.

29.12.2015  
(дата)  
29.12.2015

делопроизводства  
(должность)  
Главный экономист  
(должность)  
Председатель трудового коллектива  
(должность)

(подпись)  
*Мухомов*  
(подпись)  
*В.С.*  
(подпись)

(ФИО)  
Изъюрова Т. В.  
(ФИО)  
Долгова Т. В.  
(ФИО)

(дата)  
*29.11.15*  
(дата)  
*29.12.15*  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

б/н  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Т. А.  
(ФИО)

(дата)